

اعطای ۱۹۸۰۰۰ وام قرض‌الحسنه بانک صادرات ایران به باز‌نستگان



مدیرعامل بانک صادرات ایران از پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه بانک صادرات ایران به ۱۹۸۰۰۰ بازنشته‌کشوری از ابتدای سال جاری تاکنون خبرداد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، محسن سیفی گفت: حمایت مستمر بانک صادرات ایران از پیشکسوتان و بازنشستگان کشور طی سال‌های گذشته با پرداخت وام‌های خرد ادامه داشته و در همین راستا از ابتدای سال ۱۴۰۳ نیز با پرداخت ۱۹۸ هزار و ۳۲۱ فقره به ارزش بیش از ۶۵ هزار میلیارد ریال ادامه یافته است.

محسن سیفی افزود: بانک صادرات ایران طی سال‌های گذشته به عنوان بانک مورد اعتماد پیشکسوتان و بازنشستگان کشوری، امکان پرداخت وام‌های خرد قرض‌الحسنه و بهره‌مندی از مزایا و خدمات باشگاه مشتریان بانک را برای آنها فراهم کرده که با هماهنگی با صندوق بازنشستگی کشوری، این مسیر با پیگیری دقیق و مستمر ادامه دارد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران اظهار کرد: پرداخت وام‌های ضروری به بازنشستگان و کمک‌هزینه وام ازدواج و کمک هزینه تحصیلی به دانشجویان متقاض کارشناسی ارشد و دکتری به فرزندان آنها در قالب تفاهم‌نامه‌های همکاری با بانک و همچنین تسهیل خریدهای اعتباری از فروشگاه‌های بزرگ زنجیره‌ای کشور، از جمله مواردی است که در هماهنگی با صندوق بازنشستگی کشوری مورد توجه قرار گرفته است.

سیفی افزود: در این میان امکان بهره‌مندی از برخی جوایز مناسبیتی به قید قرعه نیز از سوی بانک برای آنها فراهم می‌شود که از آن جمله می‌توان به پرداخت کمک‌هزینه ۱۰ میلیون تومانی سفر به عتبات به ۵۰۰ بازنشسته‌کشوری در ایام اربعین سال جاری اشاره کرد. همچنین در اقدامی دیگر به مناسبت آغاز هفتاد و سومین سال فعالیت بانک صادرات ایران، ۷۳ جایزه ۷۳ میلیون تومانی به قید قرعه به بازنشستگان اعطا شد.

قائم مقام بانک ملی ایران:

استفاده از نیروهای جوان و با استعداد در مدیریت شعب، تحول آفرین است



نصرت اله شهبازی قائم مقام بانک ملی ایران گفت: استفاده از نیروهای جوان و با استعداد در مدیریت شعب، تحول آفرین است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، نصرت اله شهبازی، با تأکید بر مشتری مداری به عنوان محوری ترین اصل فعالیت بانک، بیان کرد: همانگونه که مدیریت عامل بانک دکتر نچرازاده بارها تأکید داشته اند که مشتری، اولویت اول و آخر بانک ملی ایران است بنابراین شعب باید بیش از پیش در ارتباط با مشتریان و جلب رضایت آنان گام بردارند و در مشتری مداری پیشتاز باشند. قائم مقام بانک ملی ایران تأکید کرد: همه طرح های سال های گذشته اعم از همت ملی، تلاش ملی و اقتدار ملی در جهت کسب سهم بازار است. بنابراین روند افزایشی سهم بانک ملی ایران از بازار باید با همت همه بخش ها از جمله شعب سراسر کشور و معرفی محصولات جدید و متناسب با نیازهای مشتریان، ادامه یابد.

وی افزود: یکی از نکات ضروری، برگزاری جلسات منظم مسئولان حوزه ها با شعب برای جذب منابع است. این حضور می تواند تأثیر عمده ای بر موفقیت عملکرد شعب داشته باشد.

قائم مقام بانک ملی ایران با تأکید بر اینکه مدیریت مطالبات معوق در سودآوری بسیار اثرگذار است، گفت: توسعه زیر ساخت ها و فناوری اطلاعات بانک شرایط خوبی پیدا کرده است که می تواند بستر ساز ارائه خدمات بهتر به مشتریان و جلب رضایت هر چه بیشتر آن ها باشد.

شهبازی بیان کرد: بانک ملی ایران اهمیت فراوانی به انضباط مالی می دهد، از همین رو باید تجهیز و تخصیص منابع در همه بخش ها با اولویت انضباط مالی صورت گیرد.

در این نشست نصرت اله شهبازی قائم مقام بانک ملی ایران به پرورش های مطرح شده از سوی روسای ادارات امور شعب تهران، شعب مستقل و روسای حوزه ها پاسخ داد.

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی به مطالعه روند بودجه ریزی کل کشور برای سال‌های ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۳ پرداخته است.
به گزارش اکویارن، بررسی‌ها نشان می‌دهد که بودجه کل کشور در ۸ سال اخیر بیش از ۵ برابر افزایش یافته و این روند در سه سال اخیر شتاب بیشتری داشته و به‌طور مداوم بیش از ۳۰ درصد رشد کرده و بخشی از این افزایش ناشی از تورم ناشی از اصلاحات اقتصادی است.

سهم بودجه عمومی دولت از کل بودجه کشور از حدود ۳۳ درصد به ۴۴ درصد رسیده، در حالی که سهم بودجه شرکت‌های دولتی کاهش یافته و از ۶۷ درصد به ۵۶ درصد نزول کرده است؛ تحلیل‌گران اقتصادی معتقدند که تجمیع و محاسبه این دو بخش بودجه به دلیل ماهیت متفاوت آن‌ها، منطقی نیست.

به اعتقاد آنها، بودجه شرکت‌های دولتی نشان‌دهنده حجم عملیات آن‌ها در یک سال است، در حالی که بودجه سایر دستگاه‌ها مبلغی است که از خزانه دولت دریافت و صرف می‌شود. بنابراین، مقایسه این دو بودجه فاقد وجهات است و جمع آن‌ها نیز به دلیل تفاوت‌های ماهوی معنایی ندارد.

آنگونه که این گزارش شرح داده، این ابهام در رقم بودجه کشور، زمینه‌ساز روایت‌ها و افشاذگی‌هایی علیه مسئولان می‌شود که می‌تواند به فرسایش سرمایه اجتماعی منجر شود.

از این رو، اصلاح تعریف بودجه کل کشور و شفاف‌سازی بودجه شرکت‌های دولتی ضروری است.

تورم بخش اعظمی از رشد بودجه عمومی را بلعیده است

در تحلیل روندهای شاخص‌های بودجه، ارقام حقیقی مهم‌تر از ارقام اسمی هستند، زیرا ارقام حقیقی اثر تورم را از روند خارج کرده و اطلاعات

بودجه کل کشور در ۸ سال اخیر بیش از ۵ برابر افزایش یافته است

بودجه شرکت‌های دولتی در گام تورم!

گروه اقتصاد - بررسی‌ها نشان می‌دهد که سهم بودجه عمومی در سال های اخیر رشد یافته و بودجه شرکت های دولتی به طور حقیقی با افت مواجه شده است.



نزولی بوده و از ابتدای قرن جدید شمسی روندی صعودی داشته است؛ به این معنا که به‌رغم اینکه به‌طور اسمی بودجه عمومی دولت متورم شده، اما به لحاظ حقیقی رشد اندکی را نشان می‌دهد و این به این معناست که تورم بخش اعظمی از رشد بودجه عمومی را بلعیده است.

دقیق‌تری را ارائه می‌دهند. به‌عنوان مثال، با وجود اینکه بودجه عمومی کشور به‌طور اسمی رشد قابل‌توجهی داشته است، ارقام حقیقی در سال ۱۳۹۵ تنها ۲۷ درصد افزایش یافته که نشان‌دهنده رشد متوسط‌سالانه ۳ درصدی است.

رشد بودجه عمومی در نیمه دوم دهه ۹۰ دقیق‌تری را ارائه می‌دهند. به‌عنوان مثال، با وجود اینکه بودجه عمومی کشور به‌طور اسمی رشد قابل‌توجهی داشته است، ارقام حقیقی در سال ۱۳۹۵ تنها ۲۷ درصد افزایش یافته که نشان‌دهنده رشد متوسط‌سالانه ۳ درصدی است.

رشد بودجه عمومی در نیمه دوم دهه ۹۰ دقیق‌تری را ارائه می‌دهند. به‌عنوان مثال، با وجود اینکه بودجه عمومی کشور به‌طور اسمی رشد قابل‌توجهی داشته است، ارقام حقیقی در سال ۱۳۹۵ تنها ۲۷ درصد افزایش یافته که نشان‌دهنده رشد متوسط‌سالانه ۳ درصدی است.

افزایش سایه تورم مسکن بر روی فقیرترین گروه جامعه

موقعیت خاصی که در کشور دارد سهم ضریب و اثر بالایی در محاسبه تورم دارد و هر زمان که قیمت مسکن و اجاره تغییر کند می‌تواند به شکل قابل توجهی تورم کل را تحت تأثیر قرار دهد. حال ضریب اهمیت اقلام خوراکی و آشامیدنی در محاسبه تورم کل کشور حدود ۲۹ درصد است. البته همانگونه که گفته شد سبد مصرفی دهک‌ها با هم متفاوت بوده و به طبع این عدد برای هر دهک متفاوت است.

اثر گذاری بالای تورم مسکن بر تورم فقیرترین قشر جامعه

ضریب اهمیت اقلام غیر خوراکی و خدمات در محاسبه تورم کل کشور حدود ۷۰ درصد است. بررسی‌ها نشان می‌دهد مسکن سهم بسزایی در سبد مصرفی فقیر خوراکی‌ها دارد و به تنهایی بیش از یک سوم تورم کل کشور متأثر از تغییرات قیمت مسکن و اجاره است.

در میان دهک‌های درآمدی بیشترین ضریب اهمیت کالاهای غیر خوراکی و خدمات برای دهک دهم است، نزدیک به ۷۸ درصد تورم دهک دهم متأثر از اقلام غیر خوراکی تعیین می‌شود. با این وجود سهم مسکن به عنوان یک کالای غیرخوراکی در سبد دهک اول بالاتر از دهک دهم است. به طوری که اهمیت مسکن در تورم دهک اول ۳۶ درصد و در تورم دهک دهم نزدیک به ۳۳ درصد است. از همین‌رو چون مسکن حدود ۱ واحد درصد در تورم دهک اول نقش داشته و سهم آن در تورم دهک دهم ۰/۹ واحد درصد بوده به همین علت دهک اول تورم ماهانه بالاتری در ماه گذشته در مقایسه با دهک دهم تجربه کرده است. به طوری که تورم ماهانه دهک اول ۱/۸۷ درصد و تورم ماهانه دهک دهم ۱/۶۳ درصد بوده است.

بازاروسرمایه

در شش ماهه اول سال جاری محقق شد

تخصیص ۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات شعبه بانک توسعه صادرات ایران به بخش صنعت در هرمزگان



بانک توسعه صادرات ایران در شش ماهه اول سال جاری بالغ بر ۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات به تولیدکنندگان صادرات محور استان هرمزگان اعطا کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، حمیدرضا اسدی، رئیس شعبه این بانک در استان هرمزگان اعلام کرد: بانک توسعه صادرات ایران در راستای حمایت از تولید صادرات محور و اشتغالزایی در کشور توجه ویژه‌ای به بخش صنعت داشته است و در شش ماهه نخست سال جاری عمده تسهیلات این شعبه به این بخش تخصیص یافته است.

اسدی به تأمین نیازمراجعه‌کنندگان در بخش ازدواج، فرزندآوری و اشتغالزایی در سال ۱۴۰۲ اشاره کرد و گفت: بر اساس تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۲، شعبه هرمزگان بانک توسعه صادرات ایران، علاوه بر پرداخت وام ازدواج و فرزندآوری، بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی به متقاضیان پرداخت کرده است. وی با تأکید بر اهمیت توسعه تعامل با بخش تولید و صادرات استان، اظهار داشت: با توجه به ظرفیت‌های بالای استان هرمزگان در بخش تولید و بازرگانی، ارتباط مستمر شعبه بانک توسعه صادرات ایران، با فعالان صادراتی استان هرمزگان برقرار است.

رئیس شعبه بندرعباس بانک توسعه صادرات ایران با اشاره به سیاست‌های اعتباری جدید این بانک، گفت: رویکرد اساسی بانک در بسته‌اعتباری جدید موسوم به الماسان بانک توسعه صادرات ایران، کاهش هزینه‌های فعالان اقتصادی است. اسدی یادآور شد: طرح الماسان شامل تسهیلات سرمایه در گردش ریالی، تسهیلات ارزی وارداتی، تخصیص سقف انواع اعتبارات اسنادی داخلی، تخصیص سقف انواع ضمانت نامه‌ها، پذیرش رکن ضامن برای انتشار انواع اوراق بدهی در بازار سرمایه و پذیرش تعهد پروانه سبز گمرکی است که متناسب با نیاز مشتریان به آن‌ها ارائه می‌شود.

مدیرعامل بانک سینا فرا رسیدن هفته نیروی انتظامی را به فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت



مدیرعامل بانک سینا با صدور پیامی، فرارسیدن هفته نیروی انتظامی را به سردار پاسدار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران، تبریک گفت.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، متن پیام‌علی‌ابدایی، مدیرعامل بانک سینا، به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

برادرگرانقدر سردار سرتیپ پاسدار احمدرضا رادان

فرمانده محترم کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران

فرا رسیدن هفته نیروی انتظامی را که عرصه نكوداشت تلاش‌های مخلصانه آثانی است که کم توقع و خالصانه درجای جای سرزمین عزیزان ایران درمقابله با مخلفان نظم و امنیت کشور ایثار و فداکاری می‌کنند، خدمت‌چنانعلی، فرماندهان، مدیران و کارکنان غیور و شجاع نیروی انتظامی تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

اینجانب ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدای هشت سال دفاع مقدس، شهدای مقاومت و شهدای عرصه نظم و امنیت، با گرم‌بادشت این هفته، از تلاش‌های ارزنده امنیت‌سازان ایران اسلامی که ایرفغان آوران انضباط اجتماعی در جامعه هستند، صمیمانه تقدیر و قدردانی می‌نمایم.

شما و پروردگار متعال سلامتی و سعادت و سرپندنی و شفا و همکاران عزیزتان را آرزومندم.

سقف سوخت‌گیری بنزین با کارت شخصی ۵۰ لیتر شد



سقف سوخت‌گیری بنزین با کارت شخصی در سراسر کشور (به‌جز استان‌های مرزی) که تا پیش از این۶۰ لیتر در هر نوبت بود، از روز پنجشنبه گذشته به ۵۰ لیتر در هر نوبت تغییر کرد.

به گزارش روز یکشنبه ایرنا از شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی، دارندگان کارت سوخت شخصی خودروها با کارت خود در هر نوبت سوخت‌گیری تا سقف ۵۰ لیتر می‌توانند بنزین دریافت کرده و فقط دو بار در شبانه‌روز می‌توانند از کارت خود استفاده کنند.

این مساله در کل کشور به جز استان‌های مرزی که شرایط سوخت‌گیری در آنها متفاوت است، پیاده‌سازی شده‌است. همچنین سقف سوخت‌گیری با کارت آزاد جایگاه‌ها، هشت هزار

امضای قرارداد ۳۷۳ هزار و ۲۳۱ واحد نهضت ملی در بانک مسکن

تومان به عنوان سهم‌الشركه به سازندگان پروژه‌ها پرداخت کرده است که در نوع خود بی‌نظیر و قریب به ۷۰ درصد از پرداختی کل نظام بانکی است. تاکنون ۵۶ هزار و ۳۹۰ واحد مسکونی نهضت ملی در بانک مسکن به بهره‌برداری و فروش اقساطی رسیده است که بالاترین عملکرد در کل شبکه بانکی بوده و روند فوق با جدیت پیگیری می‌شود.

شایان ذکر است، سهمیه بانک مسکن در سه سال اول اجرای این طرح، بالغ‌بر ۲۵۹ همت بوده است که به رغم سهم حدود ۳ درصدی این بانک از کل سپرده‌های شبکه بانکی کشور، با سهمیه بیش از۵۱/۸ درصد از نهضت ملی مسکن بیشترین سهمیه را در میان تمام بانک‌های کشور داشته است.

عملکرد تأثیرگذار این بانک در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن نشان از همت مضاعف، جهت‌گیری مسئولانه و کار جهادی برای خانه‌دار شدن مردم دارد که با تلاش هرچه بیشتر ادامه خواهد یافت.

مدیر راهبردی گروه مالی ترنج مطرح کرد

دلایل حضور در نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۴

معامله است. صندوق‌هایی که تماماً جز برترین‌های بازار سرمایه هستند و صندوق درآمد ثابت افران، با اختلاف بزرگترین صندوق درآمد ثابت کشور است. تاکنون مالی از دیگر خدمات مجموعه ترنج است که امسال نزدیک به ۳,۵۰۰ میلیارد تومان تأمین مالی شرکت‌های مختلف انجام شده است. بازارگردانی با تحلیل از دیگر خدمات ترنج است که تمام تلاش این مجموعه، بازارگردانی متناسب با ارزش ذاتی نماد اتفاق بیفتد. اتفاقی که جای خالی آن در بازار سرمایه کشور به خوبی حس می‌شد.

در بخش سرمایه‌گذاری جسورانه صندوق سرو را تحت مدیریت خود داریم که بسیار موفق عمل کرده است. صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه سرو در سال گذشته بازدهی ۹۰ درصدی را عاید سهامداران خود کرده که بالاترین بازدهی در میان تمام این صندوق‌ها است.

شجاعی در آخر ضمن اشاره به برنامه ویژه ترنج در نمایشگاه کیش اینوکس، این بستر را فضایی برای تعامل بیشتر با سهامداران خواند و گفت: برنامه ویژه رونمایی از اولین اپلیکیشن بازار سرمایه که امکان خرید و فروش صندوق‌های سرمایه‌گذاری ETF را فراهم می‌کند در نمایشگاه کیش اینوکس اتفاق خواهد افتاد. همچنین ترنج خود را ملزم به پاسخگویی به سهامداران خود و توسعه خدمات و ابزارها می‌داند. واضحا این نمایشگاه تعامل حداکثری را با سهامداران حقیقی ایجاد می‌کند و می‌توانیم با مشاوره، ریسکهای سهامداران را کاهش داده و به سمت اهدافشان سوق دهیم.

مدیر راهبردی گروه مالی ترنج گفت: حضور در نمایشگاه کیش به صنعت مالی کشور کمک می‌کند تا خدمات شرکت‌ها در معرض نمایش قرار گیرد که سبب رشد این صنعت خواهد شد. همچنین این نمایشگاه یک اکوسیستم مالی ایجاد می‌کند که می‌تواند بستر گسترش ارتباطات را فراهم آورد.

به گزارش دبیرخانه کیش اینوکس و به نقل از اقتصاد آنلاین، مجید شجاعی مدیر راهبردی گروه خدمات جامع بازار سرمایه گروه مالی ترنج از دلایل حضور این شرکت در نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۴ سخن به‌میان آورد و گفت: مهمترین هدف ترنج از حضور در نمایشگاه کیش اینوکس، معرفی خدمات و محصولات شرکت است. به واسطه این‌که امسال، دهمین سال فعالیت ترنج است، یک سال ویژه‌ای برای ما قلمداد می‌شود. در همین راستا، رونمایی از یک اپلیکیشن را در این نمایشگاه در دستور کار خود قرار دادیم.

شجاعی نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۴ را فراتر از یک نمایشگاه خواند و گفت: نمایشگاه کیش به صنعت مالی کشور کمک می‌کند تا خدمات شرکت‌ها در معرض نمایش قرار گیرد که سبب رشد این صنعت خواهد شد. همچنین این نمایشگاه یک اکوسیستم مالی ایجاد می‌کند که می‌تواند بستر گسترش ارتباطات را فراهم آورد.

این مدیر مسئول خدمات گروه مالی ترنج را نیز به ۴ دسته تقسیم کرد و ادامه داد: خدمات ترنج به ۴ حوزه تقسیم میشود: مدیریت دارایی، تأمین مالی، بازارگردانی و سرمایه‌گذاری جسورانه!

مدیریت دارایی ما شامل سبدگردانی اختصاصی و صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل

